ARSREDOVISNING
for

Brf Ordonnansen 10
Org.or. 716426-3282

Styrelsen fir hiirmed avlimna irsredovisning for riikenskapséret 2013-01-01 - 2013-12-31
Innehall Sida

- forvaltningsberittelse

- resultatrdkning

- balansrikning

- stéllda sdkerheter och ansvarsforbindelser
- tilldggsupplysningar

- underskrifier

— 0 00~ NN

[a—y



Brf Ordonnansen 10
716426-3282

Forvaltningsberattelse

Féreningens dndamal
Féreningen har till andamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens

hus upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrinsning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsféreningen registrerades hos Bolagsverket 1992-10-09. Nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1998-04-02 och nuvarande stadgar registrerades 2003-08-20 enligt Bolagsverkets
register.

Fakta om fastigheten
Foreningens fastighet har forvirvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Kommun
Ordonnansen 10 Stockholm
Byggnadsar och ytor

Fastigheten byggdes 1943 och bestar av ett flerbostadshus.
Byggnadens totalyta dr 1 644 kvadratmeter, varav 1 355 kvadratmeter utgor ligenhetsyta och 289
kvadratmeter utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 59 lagenheter med bostadsrétt och tre lokaler med hyresritt.

Lagenhetsfordelningen for bostadsratter
1rok 59

| hyreslokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Loptid

Sushirestaurang 45 kvm t.o.m. 2015-01-31
Skdnhetssalong 70 kvm t.o.m. 2014-12-31
Asiatisk restaurang 104 kvm t.0.m. 2015-09-30

Hyresavtalet avseende lokal med café/salladsbar har 6verlatits under juli 2012 och nytt avtal (asiatisk
restaurang) har ingatts fr.o.m. den 1 oktober 2012.

Gemensamhetslokal
Foreningen har ett utrymme som fungerar som ett sammantradesrum for styrelsen samt for

foreningens arsmoten.

Byggnadens tekniska status
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2007 och som strécker sig fram till 2027.
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Nedanstdende atgarder har genomforts eller planeras.

Atgird Ar Kommentar

Rérstamsbyte 1998

Elstamsbyte 1998

Fasadrenovering 2006

Fonsterbyte 2006

OVK-besiktning 2007 Godkand 2009

Stamspolning 2007

Byte av fjdrrvarme- 2009

vixlare

Instaliation av 2010

bredbandsnét

Nytt tak 2011

Upprustning av ute- 2012 Egentligen planerat att genomforas
miljo 2010 men uppskjutet p.g.a. takarbete.
Underhall — tvattstuga 2013

Malning — Stuprdr/hing- 2014

rannor

Underhall — trapphus 2014 (2012 enligt underhallsplan)
Tillbyggnad av balkonger 2014 (Beviljat bygglov f6r 15 lagenheter

varav 10 byggs ar 2014, bekostas av
respektive bostadsrattsinnehavare)
Férvaltning
Nordstaden Stockholm AB skoter ekonomisk férvaltning samt reguljar fastighetsskotsel.
Utover de férvaltningsmdssiga avtalen har féreningen avtal med:

— AB Fortum Vdrme avseende leverans av fjarrvarme

— Fortum Markets avseende leverans av el

—Stadgladen AB avseende trappstadning

— ComHem avseende kabel-tv

— Ownit Broadband AB avseende bredband

— HSB Forsakrings AB avseende fastighetsférsikring

— Renhéliningsfdrvaltningen Stockholm Stad, avseende sophantering

— Ahlins Plat AB avseende underhall av tak och snéskottning

Upphandlingar och omfsrhandlingar av avtal utférs kontinuerligt av styrelsen.

Mediemmar

Av féreningens lagenheter har 10 dverlatits under aret.

Foreningens policy for andrahandsuthyrning ér att styrelsens godkannande krivs skriftligen.
Overlatelseavgift och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Sida 3av 11



Brf Ordonnansen 10
716426-3282

Styrelsen

Styrelsen har frén den 19 januari tom drsstamman 2012 utgjorts av
Adam Ekstrém ordférande

Janne Fredriksson ledamot

Anna Soderlind ledamot

Erik Ydremark ledamot
Mats Hansson suppleant
Malin Heyman-Storsten suppleant

och efter arsstaimman 2012 av
Erik Ydremark ordférande

Janne Fredriksson ledamot
Anna Séderlind ledamot
Filip Lundberg ledamot
Alice Hatamian ledamot
Julia-Olina Oster ledamot
Fredrik Berg ledamot
Johan Rydevik suppleant

Styrelsen har under aret hallit elva protokollférda sammantraden.

Revisorer

Anna Klingspor ordinarie intern
Margareta Kleberg Kleberg Revision AB ordinarie extern
Stammor

Ordinarie 2013-05-30

Visentliga hindelser under aret

Renovering av lokal. Eugate AB haller pa att renovera lokalen som &r beligen vid fastighetens ena
gavel, med andamal att servera varm asiatisk mat, t.ex. dumplings.

Upprustning av tvittstugan. Ytskikten i tvattstugan har totalrenoverats, nytt utférande bestar av
kakel, klinkers samt ommdalat tak.

Nérbutik. | borjan av 2013 beslutade styrelsen om att féra upp drendet om att etablera en nirbutik
som en punkt pa arsstdmman 2013 efter inkommen férfrégan frdn Ghada Hanna (drivande part).
Storre delar av stimman visade intresse mot projektet, samt da styrelsen inte ldngre ansag att
foreningen kunde genomféra projektet utan en 6kad ekonomisk risk, beslutade styrelsen att stoppa
projektet. Ghada Hanna ansag att styrelsen inte hade rétt att ta detta beslut och stéllde tvéa krav pa
féreningen, ekonomisk kompensation samt ett 16fte av féreningen om att hon var den férsta som far
nyttjanderdtt om ndgon férandring av mojligheten till att etablera nirbutik pa fastigheten sker.
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Styrelsen har inte gatt med pa nagot av dessa krav samt har varit i kontakt med jurist for rad att i ett
forsta steg meddela Ghada Hanna om styrelsens beslut att inte godta hennes krav. Ingen
motreaktion frdn Ghada Hanna har inkommit efter att beslutet blivit henne delgivet.

Overlatelse av hyreskontrakt och Renovering av lokal. Renoveringen har fortsatt i den blivande
asiatiska restaurangen och i samband med detta har en kontroll av vilken ventilation som krivs gjorts
av AF AB. Styrelsen har i samrad med Kevin Gao kommit fram till att en ny ventilation kommer krivas
for den nya verksamheten. Denna nya ventilation kommer att byggas sa att luften férs upp via
skorstenen och slapps ut ovan tak for att leda bort matos. | samband med denna ombyggnation
kommer &ven ventilation frdn nuvarande sushirestaurang att rustas upp samt en trasig flakt i
ventilationen till frisdrsalongen att lagas. Allt inom detta projekt kommer att bekostas av
hyrestagaren.

Vasentliga hdndelser efter rikenskapsarets utgang

Balkongprojekt. Stimman 2013-05-30 stéllde sig positiv till forslaget att lata uppféra balkonger pé
fastigheten. Den valda entreprendren dr Balcona AB som drivit bygglovsansokan. Bygglov beviljades
for 15 lagenheter med fonster ut mot baksidan. De nedersta lagenheterna blev dock inte beviljade
nagot bygglov inte heller de tva dversta lagenheterna. Av 15 st mdjliga balkonger kommer 10 st att
byggas. Investeringen finansieras av respektive bostadsrattsinnehavare och belastar pa s§ vis inte
féreningens ekonomi. Projektet startade 2014-01-07 med férberedande atgérder och beviljad
byggstart ar daterad 2014-01-10.

Foreningens ekonomi

Avgifterna for bostadsratterna har sankts pa grund av uppdelningen av lgenhet nr 55, Detta da de
tva nya ldgenheterna enligt tidigare ritningar sammanlagt fick en nagot stérre area och genom det
minskar varje lagenhets andelstal i féreningen.

Bostadsrattsforeningens tva 1an uppgar till 1 000 000 kr samt 100 000 kr. Lanen har under hésten

2012 bundits pa fyra ar p.g.a. den ldga rantan. Rantesatserna uppgar till 2,72 procent respektive 2,77
procent.

Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans férfogande star

balanserad forlust -1614 747

arets resultat -17 622
-1632 369

Styrelsen foreslar att

i ny rakning dverfores -1 632 369
-1632 369
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Reparation och underhall
Drift
Administrationskostnader
Fastighetsskatt
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rénteintikter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt dndrad taxering

Arets resultat

2013-01-01
Not 2013-12-31

1 1279 594

1279 594

-144 522

2 -562 734
3 -276 401
-101 470

4,5 -183 543

2012-01-01
2012-12-31

1264 282

-1268 670

10 924

168
-30 079

-29 911

-18 987

-18 987

1365

1264282

-185 966
-596 350
-219 757
-105 520
-180 989
-1 288 582

-24 300

1318
-39 237

-17 622
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BALANSRAKNING 2013-12-31 2012-12-31
Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark 4 14 541 997 14 721 226
Maskiner och inventarier 5 34516 38 830

14 576 513 14 760 056
Summa anliggningstillgdngar 14 576 513 14 760 056

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 12 8§93 41991
Skattefordran 0 0
Ovriga fordringar 13 878 12 878
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 100 152 40 177

126 923 95 046
Kassa och bank 1715152 686 367
Summa omsittningstillgdngar 1842075 781413
SUMMA TILLGANGAR 16 418 588 15 541 469
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser
Upplatelseavgifter
Underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not
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2013-12-31

5616 800
9 869 103
174 979

2012-12-31

5616 800
9869103
146 982

15 660 882

-1614 747
-17 622

-1 632 369

14 028 513

1100 000

1 100 000

69 881
1513
1105073
113 608
1290 075

16 418 588

14 500 000
Inga

15 635 885

-1527 531
-62 219

-1 589 750

14 046 135

1100 000

1 100 000

85265
5563
160 675
143 831

395334

15 541 469

14 500 000
Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper verensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Principerna &r ofdrindrade jamfort med foregiende Ar.

Vérderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Materiella anliggningstillgdngar
Avskrivning pa byggnadens anskaffningsvirde gors pa 50 &r enligt en annuitetsbaserad avskrivningsplan. For 6vriga
anléggningar sker avskrivningmellan 10-25 ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Fond for yttre underhdll
Till yttre underhéllsfond gors arligen reservering med 0,3% av anskaffningsvirdet av foreningens hus.

Personal
Féreningen har inte haft ndgra anstillda.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Nettoomsiittning 2013
Arsavgifter 831936
Lokalhyror 289 147
Bredband 107 403
Ovriga intikter 51108

1279 594

Not2 Drift 2013
Stiadning 22 500
Snérdjning 2755
Fastighetsel 39 255
Fjarrviarme 281 637
Vattenavgifter 51320
Sophémtning 21 655
Fastighetsforsikring 9292
Kabel- TV 14 792
Forvaltningsarvode 118 060
Ovrigt 1468

562 734
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829 422
288973
103 525
42 362
1264 282

2012

22500
25779
35611
280 582
51727
24228
20377
14 736
117 640
3170
596 350
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Administrationskostnader 2013 2012
Revisionsarvoden 15116 10203
Styrelsearvoden 70 000 50 000
Arbetsgivaravgifter 14 511 13 256
Ovriga adm, kostnader 68018 37542
Datakommunikation 108 756 108 756

276 401 219757

Not4 Byggnader och mark 2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaftningsvirde 15 845 287 15 845 287
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 15 845 287 15 845 287
Ingéende avskrivningar -1 124 061 -947 386
Arets avskrivningar -179 229 -176 675
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1303 290 -1 124 061
Utgaende redovisat virde 14 541 997 14 721 226
Redovisat virde byggnader 7970 356 8036 759
Redovisat virde ombyggnad 2055441 2168 267
Redovisat virde mark 4516 200 4516 200

14 541 997 14 721 226
Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter: 34 729 000 26 435 000
varav byggnader: 14 587 000 12 435 000

Not 5 Maskiner och inventarier 2013-12-31 2012-12-31
Ingédende anskaffningsvirde 43 144 43 144
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 43 144 43 144
Ingéende avskrivningar -4314 0
Arets avskrivningar -4 314 -4314
Utgéende ackumulerade avskrivningar -8 628 -4314
Utgdende redovisat virde 34516 38 830

Not 6 Eget kapital

Upplitelse- Yttre Fritt eget

Insatser avgifter fond kapital

Belopp vid érets ingéng 5616 800 9 869 103 149 982 -1 589 750
Reservering underhillsfond 24 997 -24 997
Arets resultat -17 622
Belopp vid arets utging 5616 800 9869 103 174 979 -1 632369

Not 7 Fastighetslin 2013-12-31 2012-12-31
Lén och villkor Tid
SEB 2,77% 2016-11-28 100 000 100 000
SEB 2,77% 2016-12-28 1 000 000 1 000 000

1 100 000 1 100 000
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Stockholm

Erik Ydremark Julia-Olina Oster
Jan Fredriksson Fredrik Berg
Filip Lundberg Alice Hatamian

Var revisionsberittelse har limnats den

Anna Klingspor
Intern revisor
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Anna Soderlind

Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor



